Gerne sind wir fiir Sie dal Ihr Hausgerédte Héndler ELEKTRO-WOHRLE GmbH & Co. KG, Freudenstadt

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Rowenta RO3154 Power XXL Parkett

Artikelnummer 17515

Ausstattung & Technik
® Nennleistung: 750 W
e Aktionsradius: 12 m

Gehduseeigenschaften
® Breite: 27,80 cm

Handler-Kontaktdaten:

Elektro Wohrle GmbH
Kasernenplatz 1

72250 Freudenstadt
07441 07441950950
info@elektro-woehrle.de
www.ig-elektro-woehrle.de

Produkt-Highlights

XXL-Reinigungsflachen
Hohe Filtrierung
Tadellose Hygiene
XXL-Fassungsvermdgen
15 Jahre Reparierbarkeit

Hohe: 26 cm

Tiefe: 47,80 cm

Gewicht: 6,36 kg

Breite mit Verpackung: 36 cm

Ihr Ansprechpartner:

Alexander Hertel
alexander.hertel@elektro-woehrle.de

Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

® Hohe mit Verpackung: 29 cm
e Tiefe mit Verpackung: 52 cm
® Gewicht mit Verpackung: 7,80 kg

Unsere Offnungszeiten:

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-13:00



